

経常経費寄付金収入明細表

平成29年4月1日～平成30年3月31日

拠点区分: 聖母愛児園

(単位: 円)

番号	受領年月日	寄付者氏名	住所	寄付の目的	寄付金額	うち基本金 組入予定額	寄付金額の経理区分別の内訳		
							広安	L.E.C.	横浜
1	H29.4.4	okada		入所児童	3,000	0			3,000
2	H29.4.7	聖光学院吹奏楽部	神奈川県横浜市中区滝之上 100番地	入所児童	298,968	0			298,968
3	H29.4.10	harada		入所児童	3,000	0			3,000
4	H29.4.24	sato k		入所児童	3,000	0			3,000
5	H29.4.28	nishihori		入所児童	3,000	0			3,000
6	H29.4.20	kashiwabara		入所児童	10,000	0			10,000
7	H29.5.10	michikawa		入所児童	10,000	0			10,000
8	H29.5.15	kimura		入所児童	5,000	0			5,000
9	H29.5.16	harada		入所児童	2,000	0			2,000
10	H29.5.18	(株)さなえ		入所児童	50,000	0			50,000
11	H29.5.25	kashiwabara		入所児童	10,000	0			10,000
12	H29.5.31	nishihori		入所児童	3,000	0			3,000
13	H29.5.30	michikawa		入所児童	10,000	0			10,000
14	H29.6.1	takeda		入所児童	5,000	0			5,000
15	H29.6.2	(株)ブルーハウス	横浜市中区山下町108番地 小黑ビル305	入所児童	5,000	0			5,000
16	H29.6.12	harada		入所児童	3,000	0			3,000
17	H29.6.15	nakaichi		入所児童	30,000	0			30,000
18	H29.6.15	sato k		入所児童	3,000	0			3,000
19	H29.6.20	michikawa		入所児童	10,000	0			10,000
20	H29.6.26	takeda		入所児童	5,000	0			5,000
21	H29.6.26	yanaka		入所児童	30,000	0			30,000
22	H29.6.30	kashiwabara		入所児童	10,000	0			10,000
23	H29.7.3	tanaka		入所児童	20,000	0			20,000
24	H29.7.7	mimura		入所児童	10,000	0			10,000
25	H29.7.7	(株)ブルーハウス	横浜市中区山下町108番地 小黑ビル305	入所児童	5,000	0			5,000
26	H29.7.10	harada		入所児童	2,000	0			2,000
27	H29.7.13	michikawa		入所児童	10,000	0			10,000

番号	受領年月日	寄付者氏名	住所	寄付の目的	寄付金額	うち基本金 組入予定額	寄付金額の経理区分別の内訳		
							広安	L.E.C.	横浜
28	H29.7.21	kashiwabara		入所児童	55,000	0			55,000
29	H29.7.24	和聖株式会社	横浜市中区桜木町1-101-1 クロスゲート7階	入所児童	50,000	0			50,000
30	H29.7.31	nishihori		入所児童	2,000	0			2,000
31	H29.8.4	(株)ブルーハウス	横浜市中区山下町108番地 小黑ビル305	入所児童	5,000	0			5,000
32	H29.8.15	harada		入所児童	3,000	0			3,000
33	H29.8.24	kashiwabara		入所児童	10,000	0			10,000
34	H29.8.28	michikawa		入所児童	10,000	0			10,000
35	H29.8.31	nishihori		入所児童	2,000	0			2,000
36	H29.9.1	takeda		入所児童	5,000	0			5,000
37	H29.9.11	(株)ブルーハウス	横浜市中区山下町108番地 小黑ビル305	入所児童	5,000	0			5,000
38	H29.9.13	匿名		入所児童	24,032	0			24,032
39	H29.9.13	harada		入所児童	3,000	0			3,000
40	H29.9.20	kashiwabara		入所児童	10,000	0			10,000
41	H29.9.25	michikawa		入所児童	10,000	0			10,000
42	H29.9.25	takeda		入所児童	5,000	0			5,000
43	H29.10.2	ブルーハウス	横浜市中区山下町108番地 小黑ビル305	入所児童	5,000	0			5,000
44	H29.10.2	nishihori		入所児童	2,000	0			2,000
45	H29.10.10	山手東部町内会		入所児童	30,000	0			30,000
46	H29.10.10	harada		入所児童	2,000	0			2,000
47	H29.10.12	親電会		入所児童	50,000	0			50,000
48	H29.10.16	匿名		入所児童	30,000	0			30,000
49	H29.10.18	kashiwabara		入所児童	10,000	0			10,000
50	H29.10.26	takeda		入所児童	5,000	0			5,000
51	H29.11.5	田辺設計		入所児童	30,000	0			30,000
52	H29.11.5	山手西部町内会		入所児童	5,000	0			5,000
53	H29.11.5	kanuma		入所児童	20,000	0			20,000
54	H29.11.6	(株)ブルーハウス	横浜市中区山下町108番地 小黑ビル305	入所児童	5,000	0			5,000
55	H29.11.7	michikawa		入所児童	10,000	0			10,000

番号	受領年月日	寄付者氏名	住所	寄付の目的	寄付金額	うち基本金 組入予定額	寄付金額の経理区分別の内訳		
							広安	L.E.C.	横浜
56	H29.11.10	バザー純利益		入所児童	808,035	0			808,035
57	H29.11.15	harada		入所児童	3,000	0			3,000
58	H29.11.15	kashiwabara		入所児童	10,000	0			10,000
59	H29.11.16	michikawa		入所児童	10,000	0			10,000
60	H29.11.28	michikawa		入所児童	10,000	0			10,000
61	H29.11.30	nishihori		入所児童	3,000	0			3,000
62	H29.12.1	nonobe		入所児童	30,000	0			30,000
63	H29.12.1	hagiwara		入所児童	50,000	0			50,000
64	H29.12.4	ブルーハウス	横浜市中区山下町108番地 小黑ビル305	入所児童	5,000	0			5,000
65	H29.12.11	michikawa		入所児童	50,000	0			50,000
66	H29.12.11	harada		入所児童	2,000	0			2,000
67	H29.12.13	shigeta	日本海外引越協会理事長	入所児童	10,000	0			10,000
68	H29.12.13	日本海外引越協会	東京都港区西新橋3-20-1	入所児童	35,147	0			35,147
69	H29.12.14	kashiwabara		入所児童	10,000	0			10,000
70	H29.12.15	iwata		入所児童	50,000	0			50,000
71	H29.12.15	水曜ボランティア		入所児童	10,000	0			10,000
72	H29.12.15	元町クラフトマン シップストリート		入所児童	20,000	0			20,000
73	H29.12.17	CALEBTRASK		入所児童	50,000	0			50,000
74	H29.12.18	wada		入所児童	15,000	0			15,000
75	H29.12.20	リスクードライブ		入所児童	89,100				89,100
76	H29.12.22	ishii		入所児童	10,000	0			10,000
77	H29.12.22	雙葉小学校	千代田区六番町14-1	入所児童	100,000	0			100,000
78	H29.12.25	michikawa		入所児童	10,000	0			10,000
79	H29.12.25	takeda		入所児童	5,000	0			5,000
80	H29.12.27	匿名		入所児童	3,000	0			3,000
81	H29.12.28	ユークリッド・ミュー ジック パブリッシング	東京都渋谷区恵比寿2-16-6 Lotus Park 4F	入所児童	200,000	0			200,000
82	H30.1.4	yamaguchi		入所児童	10,000	0			10,000
83	H30.1.4	handa		入所児童	5,000	0			5,000

番号	受領年月日	寄付者氏名	住所	寄付の目的	寄付金額	うち基本金 組入予定額	寄付金額の経理区分別の内訳		
							広安	L.E.C.	横浜
84	H30.1.4	sato h		入所児童	2,000	0			2,000
85	H30.1.12	harada		入所児童	2,000	0			2,000
86	H30.1.17	kashiwabara		入所児童	10,000	0			10,000
87	H30.1.25	takeda		入所児童	5,000	0			5,000
88	H30.1.29	ブルーハウス	横浜市中区山下町108番地 小黒ビル305	入所児童	5,000	0			5,000
89	H30.1.31	nishihori		入所児童	2,000	0			2,000
90	H30.1.31	michikawa		入所児童	10,000	0			10,000
91	H30.2.1	サトウヒロキ		入所児童	2,000	0			2,000
92	H30.2.1	匿名		入所児童	30,000	0			30,000
93	H30.2.1	karahashi		入所児童	3,000	0			3,000
94	H30.2.5	michikawa		入所児童	10,000	0			10,000
95	H30.2.5	shibata		入所児童	2,000	0			2,000
96	H30.2.9	kashiwabara		入所児童	10,000	0			10,000
97	H30.2.7	フェリス女学院		入所児童	10,000	0			10,000
98	H30.2.14	nigaki	旧施設長	入所児童	10,000	0			10,000
99	H30.2.14	匿名	旧職員	入所児童	10,000	0			10,000
100	H30.2.19	harada		入所児童	1,000	0			1,000
101	H30.2.22	ブルーハウス	横浜市中区山下町108番地 小黒ビル305	入所児童	5,000	0			5,000
102	H30.2.26	takeda		入所児童	5,000	0			5,000
103	H30.3.1	sato h		入所児童	2,000	0			2,000
104	H30.3.7	michikawa		入所児童	70,000	0			70,000
105	H30.3.7	iwase		入所児童	20,000	0			20,000
106	H30.3.12	kashiwabara		入所児童	10,000	0			10,000
107	H30.3.13	harada		入所児童	2,000	0			2,000
108	H30.3.19	yagi		入所児童	300,000	0			300,000
109	H30.3.22	ブルーハウス	横浜市中区山下町108番地 小黒ビル305	入所児童	5,000	0			5,000
110	H30.3.22	神奈川トスバック		入所児童	500,000	0			500,000
111	H30.3.27	聖光学院吹奏楽部		入所児童	273,291	0			273,291

番号	受領年月日	寄付者氏名	住所	寄付の目的	寄付金額	うち基本金 組入予定額	寄付金額の経理区分別の内訳		
							広安	L.E.C.	横浜
112	H30.3.28	shibata		入所児童	10,000	0			10,000
113	H30.3.28	michikawa		入所児童	10,000	0			10,000
114	H30.3.30	takeda		入所児童	5,000	0			5,000
115	H30.3.30	募金箱		入所児童	6,354	0			6,354
						0			0
						0			0
						0			0
						0			0
						0			0
						0			0
						0			0
						0			0
						0			0
						0			0
						0			0
						0			0
						0			0
						0			0
	H29.3.31	クレジット決済 寄附金	別紙参照	入所児童	889,000	0			889,000
	H29.3.31	振替受入 寄付金	別紙参照	入所児童	718,285	0			718,285
総計					5,530,212	0	0	0	5,530,212

クレジット決済寄附金

平成29年度

日付	種別	金額	消費税	合計	残高
2017/6/9	echizenya	30,000	0	30,000	30,000
2017/6/24	nishimura	200,000	0	200,000	230,000
2017/6/27	ikedada	3,000	0	3,000	233,000
2017/6/29	okada	3,000	0	3,000	236,000
2017/7/1	morino	3,000	0	3,000	239,000
2017/7/30	tanaka	1,000	0	1,000	240,000
2017/8/2	shinsato	20,000	0	20,000	260,000
2017/8/2	kawaguchi	5,000	0	5,000	265,000
2017/8/18	sato k	3,000	0	3,000	268,000
2017/8/24	nanbu	5,000	0	5,000	273,000
2017/8/28	okada	3,000	0	3,000	276,000
2017/8/29	kukita	3,000	0	3,000	279,000
2017/9/1	kawaguchi	5,000	0	5,000	284,000
2017/9/5	morii	1,000	0	1,000	285,000
2017/9/7	kagaya	3,000	0	3,000	288,000
2017/9/10	tanti	5,000	0	5,000	293,000
2017/9/11	akkk	1,000	0	1,000	294,000
2017/9/21	sato k	3,000	0	3,000	297,000
2017/9/27	matsui	100,000	0	100,000	397,000
2017/9/28	obara	1,000	0	1,000	398,000
2017/10/1	kawaguchi	5,000	0	5,000	403,000
2017/10/3	takahashi	2,000	0	2,000	405,000
2017/10/12	hosoya	10,000	0	10,000	415,000
2017/10/15	匿名	5,000	0	5,000	420,000
2017/10/17	kukita	3,000	0	3,000	423,000
2017/10/22	takahashi	3,000	0	3,000	426,000
2017/10/29	okada	3,000	0	3,000	429,000

日付	種別	金額	消費税	合計	残高
2017/11/2	kukita	3,000	0	3,000	432,000
2017/11/5	kawaguchi	5,000	0	5,000	437,000
2017/11/20	sato k	3,000		3,000	440,000
2017/12/1	kawaguchi	5,000	0	5,000	445,000
2017/12/8	kukita	5,000	0	5,000	450,000
2017/12/10	ikedada	5,000	0	5,000	455,000
2017/12/12	andow	10,000	0	10,000	465,000
2017/12/12	soga	13,000	0	13,000	478,000
2017/12/16	akama	10,000	0	10,000	488,000
2017/12/17	nishimura	50,000	0	50,000	538,000
2017/12/22	horikami	10,000	0	10,000	548,000
2017/12/23	oyama	10,000	0	10,000	558,000
2017/12/24	kumakura	5,000	0	5,000	563,000
2017/12/24	yonesu	3,000	0	3,000	566,000
2017/12/25	eXperience Points	5,000	0	5,000	571,000
2018/12/27	ookawa	10,000	0	10,000	581,000
2017/12/27	sato h	50,000	0	50,000	631,000
2017/12/29	tanaka	1,000	0	1,000	632,000
2018/1/1	kawaguchi	5,000	0	5,000	637,000
2018/1/2	nakamura	1,000	0	1,000	638,000
2018/1/4	obara	3,000	0	3,000	641,000
2018/1/4	kawakatsu	10,000	0	10,000	651,000
2018/1/7	hisahara	5,000	0	5,000	656,000
2018/1/10	kukita	5,000	0	5,000	661,000
2018/1/12	nakakuma	5,000	0	5,000	666,000
2018/1/19	koizumi	5,000	0	5,000	671,000
2018/1/21	ライトマネジメント	10,000	0	10,000	681,000
2018/1/29	adachi	1,000	0	1,000	682,000
2018/1/30	okada	3,000	0	3,000	685,000

日付	種別	金額	消費税	合計	残高
2018/2/1	adachi	1,000	0	1,000	686,000
2018/2/1	kawaguchi	5,000	0	5,000	691,000
2018/2/6	kukita	5,000	0	5,000	696,000
2018/2/14	kukita	3,000	0	3,000	699,000
2018/2/14	adachi	2,000	0	2,000	701,000
2018/3/1	adachi	2,000	0	2,000	703,000
2018/3/1	kawaguchi	5,000	0	5,000	708,000
2018/3/2	echizenya	30,000	0	30,000	738,000
2018/3/5	kukita	3,000	0	3,000	741,000
2018/3/9	kurisu	5,000	0	5,000	746,000
2018/3/13	yoshida	100,000	0	100,000	846,000
2018/3/21	hiroishi	5,000	0	5,000	851,000
2018/3/23	sekidoya	2,000	0	2,000	853,000
2018/3/28	mori	3,000	0	3,000	856,000
2018/3/29	kukita	3,000	0	3,000	859,000
2018/3/30	koga	30,000	0	30,000	889,000
				889,000	0

聖母愛兒園

振替受入寄付金明細表

平成29年4月1日～平成30年3月31日

経理区分：聖母愛児園

(単位：円)

日付	貸方	借方	残高	寄付者	連絡先
			4,070		
H29.4.5	1,000		5,070	awagi	
H29.4.10	10,000		15,070	hosoya	
H29.4.14	10,000		25,070	hayashi	
H29.4.15	3,000		28,070	寄付九朗	
H29.4.25	1,000		29,070	fukutomi	
H29.4.26	1,000		30,070	mihashi	
H29.5.1	10,000		40,070	hosoya	
H29.5.2	500		40,570	sakamoto	
H29.5.14	1,000		41,570	awagi	
H29.5.22	10,000		51,570	hayashi	
H29.5.24	1,000		52,570	yagi	
H29.5.24	10,000		62,570	hosoya	
H29.5.25	1,000		63,570	mihashi	
H29.5.29	36,500		100,070	takahashi	
H29.5.31	10,000		110,070	hosoya	
H29.6.2	1,000		111,070	awagi	
H29.6.5	1,000	80	111,990	kinoshita	
H29.6.8	1,000	130	112,860	kinoshita	
H29.6.9	500		113,360	sakamoto	
H29.6.15	1,000	130	114,230	kinoshita	
H29.6.15	10,000		124,230	hayashi	
H29.6.17	20,000		144,230	takahashi	
H29.6.18	6,000		150,230	kawada	
H29.6.25	1,000	80	151,150	kinoshita	
H29.6.26	10,000		161,150	hosoya	
H29.6.26	1,000		162,150	mihashi	
H29.6.29	5,000		167,150	oodaira	
H29.7.1	3,000		170,150	ozono	
H29.7.10	1,000		171,150	awagi	
H29.7.18	500		171,650	sakamoto	
H29.7.19	10,000		181,650	hayashi	
H29.7.25	1,000		182,650	mihashi	
H29.7.27	10,000		192,650	hosoya	
H29.8.6	7,000		199,650	ootsuka	
H29.8.8	1,000		200,650	awagi	
H29.8.10	10,000		210,650	hayashi	
H29.8.14	500		211,150	sakamoto	
H29.8.19	1,000	80	212,070	kinoshita	
H29.8.22	14,100		226,170	ueshino	
H29.8.26	1,000	80	227,090	kinoshita	
H29.8.31	10,000		237,090	hosoya	
H29.9.2	500		237,590	sakamoto	
H29.9.6	1,000		238,590	awagi	
H29.9.8	500		239,090	sakamoto	
H29.9.8	1,000		240,090	mihashi	
H29.9.8	10,000		250,090	hayashi	
H29.9.9	500		250,590	sakamoto	
H29.9.9	1,000	80	251,510	kinoshita	
H29.9.16	1,000	80	252,430	kinoshita	
H29.9.18	30,000		282,430	マエダ	
H29.9.27	1,000		283,430	mihashi	
H29.9.30	1,000	80	284,350	kinoshita	
H29.10.5	1,000		285,350	awagi	
H29.10.23	1,000		286,350	ozono	
H29.10.23	50,000		336,350	suzuki	
H29.10.27	10,000		346,350	hayashi	
H29.11.1	1,000		347,350	awagi	
H29.11.6	1,000	80	348,270	kinoshita	

日付	貸方	借方	残高	寄付者	連絡先
H29.11.10	500		348,770	sakamoto	
H29.11.20	3,000		351,770	匿名	
H29.11.24	2,000		353,770	mihashi	
H29.11.27	10,000		363,770	hayashi	
H29.12.7	1,000	80	364,690	kinoshita	
H29.12.8	1,000		365,690	awagi	
H29.12.13	2,000		367,690	ozono	
H29.12.13	2,000		369,690	nakamura	
H29.12.15	10,000		379,690	hayashi	
H29.12.16	20,000		399,690	takahashi t	
H29.12.19	5,000		404,690	日福ルーテル日吉教会女性の会	
H29.12.20	10,000		414,690	komiya	
H29.12.22	43,584		458,274	フェリス女学院職員クリスマス会	
H29.12.25	2,000		460,274	mihashi	
H29.12.25	1,000	80	461,194	kinoshita	
H29.12.25	41,000		502,194	ikenaga	
H30.1.4	1,000	80	503,114	kinoshita	
H30.1.5	5,000		508,114	oodaira	
H30.1.10	1,000		509,114	awagi	
H30.1.17	3,000		512,114	寄付一二郎	
H30.1.18	40,000		552,114	雪ヶ谷ルーテル幼稚園	
H30.1.22	10,000		562,114	hayashi	
H30.1.24	2,000		564,114	mihashi	
H30.1.26	9,251		573,365	折本小学校オリピー委員会	
H30.1.29	10,000		583,365	suzuki	
H30.2.1	1,000		584,365	awagi	
H30.2.6	2,000		586,365	ozono	
H30.2.6	59,660		646,025	田園調布地域諸教会合同祈禱会	
H30.2.15	1,000	80	646,945	kinoshita	
H30.2.23	10,000		656,945	hayashi	
H30.2.26	10,000		666,945	suzuki	
H30.2.28	15,000		681,945	匿名	
H30.3.5	1,000		682,945	awagi	
H30.3.9	10,000		692,945	英語サークルTea & Talk(矢島照代)	
H30.3.22	1,000	80	693,865	kinoshita	
H30.3.20	1,000		694,865	寄付十三郎	
H30.3.22	4,000	130	698,735	和泉短期大学	
H30.3.26	10,000		708,735	suzuki	
H30.3.27	10,000		718,735	hayashi	
H30.3.31	2,190		720,925	匿名	
	718,285	1,430			

振込手数料 1,430
寄付金 718,285

平成29年度
子供達の為のクリスマスプレゼント代

寄附金明細書

3月11日	吉祥寺BLACK AND BLUE(物販にて売上)	500
8月5日	神戸チキンジョージ(物販にて売上)	500
10月30日	遠藤利佳(栃木)	500
10月31日	杉本敬子(名古屋)	500
12月2日	渡辺いづみ	500
12月2日	コバヤシマサキ	500
12月2日	海老沼大輔	500
12月3日	川口春美	2500
12月3日	荒木田誠	500
12月2日	チャリティライブ「掌中之珠」チャージバック	13500
	THE RISKY DRIVE acoustic SHOW	
	彩連	
	山田希明	
	Dirty Paint	
	Caramel Pop(HIRO)	
	【Special Thanks】	
	LINDA GARAGE	5000
12月3日	チャリティライブ「掌中之珠」チャージバック	47100
	THE RISKY DRIVE SHOW	
	THE VACK'S	
	STEPPEN STONE	
	エンプティ・ノウション	
	猫丸エクспローション	
	【Special Thanks】	
	内田乃里子	2000
	猫丸エクспローション	3000
	エンプティ・ノウション	3000
	STEPPEN STONE	4000
	THE RISKY DRIVE SHOW	5000
12月24日	平成29年度寄附金合計	89100

リスキードライブファミリー